2 Bulbeck dominus de Badlismere et Scales salutem in domino sempiternam NOUERITIS me prefatum Edwardum Comitem Oxonie pro diuersis bonis causis et consideracionibus me specialiter moventibus

3 Relaxasse remisisse et omnino pro me et heredibus meis imperpetuum quiet clamasse Iohanni Arrundell de Lanherne in Comitatu Cornubie militi in sua plena et pacifica possessione et seisina existenti, Totum

4 ius meum titulum clameum interesse et demandam quecumque que habui, habeo seu quovismodo infuturum habere potero de et in omnibus illis Manerijs siue dominijs de Rosworry Tregennowe wolas et Tregennow

5 wurth Demyllyock Tresythney Bosvien et Tregarreck cum suis iuribus membris et pertinentijs uniuersis in dicto Comitatu Cornubie ac de et in omnibus et singulis mesuagijs toftis molendinis Columbarijs

6 gardinis terris tenementis pratis pascuis, pasturis boscis subboscis vastis moris Redditibus reuercionibus seruicijs et ceteris hereditamentis quibuscumque predictis Manerijs siue dominijs siue eorum alicui vel

7 aliquibus pertinentibus siue aliquo modo spectantibus aut reputatis acceptis habitis dimissis locatis siue occupatis ut partes parcelas siue membra eorum aut alicuius eorum Exceptis tamen omnibus et singulis mesuagijs

8 terris tenementis Redditibus Reuercionibus seruicijs proficuis commoditatibus et hereditamentis que Willelmus Cordell miles magister Rotulorum Curie Cancellarie domine Regine Thomas

9 Bromeley Armiger Solicitor dicte domine Regine generalis, et Edwardus Hubbarte Receptor generalis mei prefati Comitatus Oxonie vendiderunt et barganzauerunt Edwardo

10 Arundell Armigero fratri predicti Iohannis Arrundell militis et heredibus prefati Edwardi per Indenturam gerentem datum decimo sexto die Decembris hoc presenti anno Decimo octauo

11 dicti domine Regine nunc, HABENDUM ET TENENDUM omnia et singula predicta Maneria terras tenementa redditus Reuerciones seruicia et hereditamenta ac cetera omnia premissa (excepta preexcepta)

12 eidem Iohanni Arrundell heredibus et assignatis suis imperpetuum, et ad solum opus et vsum predicti Iohannis Arrundell heredum et assignatorum suorum imperpetuum ITA viz quod nec ego prefatus Comes

13 nec heres mei aliquod ius titulum clameum interesse siue demandam de et in predictis Manerijs mesuagijs terris tenementis et ceteris premissis cum pertinentijs aut in aliqua inde parcella

14 (exceptis preexceptis) imposterum vindicare exigere siue habere potero vel poterimus Sed ab omne accione iure titulo clameo interesse et demanda penitus simus exclusi et

---

15 quilibet nostrum sit exclusus imperpetuum per presentes ET EGO VERO prefatus Edwardus Comes Oxonie et heres mei omnia et singula predicta Maneria mesuagia terras tenementa

16 hereditamenta et cetera omnia et singula premissa cum pertinentijs (excepta preexcepta) prefato Iohanni Arrundell militi et heredibus suis contra me prefatum Comitem et heredes meos

17 warrantizabimus acquietabimus et imperpetuum per presentes defendemus, IN CUIUS REI testimonium ego prefatus Edwardus Comes Oxonie huic presenti Scripto meo

18 Sigillum meum apposui dato vicesimo die Iunij Anno Regni dicte domine nostre Elizabethae dei gratia Anglie ffrancie et Hibernie Regine fidei defensoris &c decimo Octavo

Recognitum coram me Iohannem Gybon in cancellaria magistro decimo tertio die Mensis Iulij Anno regni supradicti decimo octavo